様式第１号（第６条関係）
年　月　日
　黒部市長　あて
（申請者）
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者名

　　　黒部市令和６年能登半島地震に係る倒壊ブロック塀等処分支援事業補
助金交付申請書
　黒部市令和６年能登半島地震に係る倒壊ブロック塀等処分支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　金　　　　　　　円
　　　　　　　　（処分費に相当する額、ただし上限２万円）
２　処分費用額
３　処分年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
　　　(1) 位置図
(2) 倒壊ブロック塀等及び発生したがれき等の状況が分かる写真
　　　(3) 領収書の写し等処分費の支払の事実が確認できるもの
(4) その他状況に応じ市長が必要と認める書類